

ووشوکار بسیجی سمنانی هر مدالاش را به یک شهید اهدا می کند



یگانه بولاچی ووشوکار بسیجی نایب قهرمان جهان از استان سمنان تاکنون تمامی مدال های کسب شده خود را به شهدای مدافع حرم تقدیم کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان ورزش بسیج، با توجه به اینکه بیش از 120 هزار ورزشکار در استان وجود دارد که همچنان بانوان استان در این زمینه نقش آفرینی بسیاری در سطح کشوری داشته اند. یگانه بولاچی یکی از ورزشکاران موفق استان سمنان می باشد که تاکنون مقامات بسیاری در سطح ملی کسب کرده و به عنوان بهترین مبارز در بخش رزمی استان معرفی شده است.

این ووشوکار سمنانی که در رقابت های بین المللی ووشوی صلح و دوستی که هم سطح رقابت های قهرمانی جهان بود، به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره رسید، مدال خود را به خانواده شهید رضا علی اعراییان تقدیم کرد.

یگانه بولاچی رزمی کار بسیجی استان سمنان در گفتگویی درباره موفقیت هایش صحبت کرده است.

-خودتان را معرفی کنید؟

یگانه بولاچی 24 ساله از شهر کلاله استان گلستان هستم که ساکن استان سمنان می باشم که در حال حاضر مربی و داور ووشو، مربی و داور دفاع شخصی، مربیگری آمادگی جسمانی و مربی و داور بین المللی تای کیک بوکس هستم.

-تاکنون در چه رشته های ورزشی فعالیت کرده اید؟

از سال ۸۹ ووشو را شروع کردم و به صورت حرفه ای آن را ادامه دادم و در سال ۹۳ در رشته های جودو و دفاع شخصی فعالیت هایم را آغاز کرده ام.

نا گفته نماند در طی سال های گذشته در رشته های مختلفی از جمله دو میدانی، کشتی با کمر بند و... فعالیت کرده که مقام هایی را نیز کسب کرده ام.

- تاکنون چه مقام هایی کسب کرده اید؟

مقام دوم کیک بوکس استان، مقام دوم کونگ فو استان، مقام دوم پرتاب نیزه دوومیدانی استان، مقام اول دو هشتصد متر استان

مقام اول، دوم، سوم کشوری ووشو، مقام سوم کشتی با کمر بند (کشتی عالیپش) انتخابی مسابقات آسیایی، مقام پنجم اسکای رایننگ (دوی کوهستان) کشور، مقام اول بین المللی رشته کی وان (K1) درکشور امارات، کسب مقام دوم بین المللی در رشته ووشو، کسب مقام سوم مسابقات کوراش (جودو) انتخابی تیم ملی.

- به چه دلیل این رشته های ورزشی را انتخاب کردید؟

به ورزش علاقه بسیاری داشتم و با پافشاری اساتید رشته های مختلف پا به میدان های ورزشی گذاشتم.

در حال حاضر در رشته های ورزشی ووشو، جودو، دفاع شخصی تمرکز کرده ام و قصد شرکت در مسابقات سایر رشته ها را ندارم. ورزش رزمی را به علت هیجان و جذابیت های خاص آن انتخاب کردم و از این انتخاب راضی هستم.

- چه محدودیت هایی در رشته های ورزشی که تاکنون فعالیت کرده اید، داشته اید؟

اعتقاد بنده این است که در ورزش های رزمی محدودیتی وجود ندارد و هیچ لطمه ای به روحیه و عواطف بانوان وارد نمی کند. ووشو و دفاع شخصی لزوماً یک ورزش مبارزه ای نیست بلکه شامل حرکات نمایشی نیز می شود.

- رشته های رزمی برای بانوان چه مزیت هایی دارد؟

فراگیری ورزش رزمی جهت ایجاد توانایی و قابلیت دفاع از خود و همچنین آمادگی برای لحظه های پرخطر برای بانوان ضروری است.

تاکنون مسئولان چه حمایت هایی از شما داشته اند؟ چه انتظاراتی از مسئولین دارید؟

انتظار بنده از مسئولین این است که شرایط حساس کشور را درک کرده و با تکیه و اعتماد به جوانان و نوجوانان، کشور را از پایه و با سرمایه عظیمی همچون جوانان مومن و انقلابی بسازند. حمایت قابل قبولی متناسبانه صورت نگرفته و تمامی هزینه های ورزش قهرمانی به دوش ورزشکاران است و تنها حمایت مسئولین از بعد معنوی بوده است.

درخواست بنده از مسئولین ورزش استان و کشور توجه بیشتر به هیئت های ورزشی جهت پشتیبانی هر چه بهتر ورزشکاران رزمی است و در کنار توجه مادی در زمینه فرهنگی باید اقداماتی انجام شود.

آیا امکانات ورزشی و باشگاهی رشته شما قابل قبول است؟

امکانات رشته ما دربخشی که با اتکای به ظرفیت های مردمی و رویه جهادی عمل کرده، مورد قبول است اما درحوزه قهرمانی که مربوط به ورزش جوانان است ناهماهنگی، عدم تکریم و احترام به ورزشکار و استفاده از امکانات قهرمانی برای سایر افراد متفرقه موجبات دلسردی ورزشکاران را فراهم می کند.

- آیا خانواده شما رضایت داشتند که در این حیطه ورزشی فعالیت کنید؟

خانواده بنده نه تنها در انتخاب ورزش رزمی اینجانب مخالفتی نکردند بلکه بهترین و شاید بتوان گفت تنها حامی من در این عرصه بودند.

- برای آینده خود چه هدفی را دنبال می کنید؟

هدف اصلی بنده کسب سلامتی و لذت بردن از ورزش در مرحله اول و انشااﷻ راه یابی به تیم ملی و به ثمر نشستن زحمات خانواده، مربیان و خودم در مرحله دوم می باشد.

- در حال حاضر به چه کاری مشغول هستید؟

با توجه به اینکه در حال حاضر در سطح حرفه ای به عنوان یک فایتر فعالیت می کنم به ورزشکاران آموزش لازم را می دهم.

-آیا مدال های خود را به شهدا اهدا کرده اید؟

بله. با نیت شهدا پا به میدان مسابقات می گذارم. تمام مدال های خود را تقدیم شهدای مدافع حرم کرده ام. هرمدالم سهم یک شهید، مدال بین المللی را به مادر شهید رضاعلی اعراییان و مدال کشوری را به خواهر شهید حسن عجم تقدیم کردم.

حرف آخر

یک باور غلط در جامعه ما وجود دارد و آن باور ترس از آسیب دیدگی ورزشکاران در رشته های ورزشی رزمی می باشد که طبق آمار ورزش های رزمی کمترین آسیب و خطر را در مقایسه با بسیاری از ورزش های مطرح دیگر مانند ورزش های تویی و ... دارد.

دسته بندی: ورزش بسیج

<http://basijisport.ir/node/1222>